
2 月吉日 

お客様各位 

株式会社ＥＮＥＯＳウイング 東海支店 

 支店長 松久隆志 

 

新東名（上下線）岡崎サービスエリア SS 設備工事に伴う一時給油停止のご案内 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、ご愛顧いただいております弊社 新東名高速道路（上下線）岡崎サービスエリア SS (愛知県

岡崎市)におきまして、集中精算機導入工事および停電時非常電源回線調査にて下記日時において一

時給油停止となります。 

謹白 

 

記 

 

●一時給油停止時間 

2024 年 3 月 24 日(日)22：00 ～ 翌朝 3 月 25 日(月)6：00 まで《8 時間》 

内.トラックレーン給油停止時間： 22：00 ～ 1：00（3 時間） 

  セルフレーン給油停止時間： 1：00 ～ 6：00（5 時間） 

 

一時給油停止時間中、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

代替給油所：東名高速道路（上り）豊田上郷サービスエリア SS 

      東名高速道路（下り）豊田上郷サービスエリア SS 

      新東名高速道路（下り）静岡サービスエリア SS 

 

※大変おご迷惑をおかけしますが、上り線では本給油所を過ぎますと弊社直営店が近隣にござ

いませんので、事前に東名高速道路（上り）豊田上郷サービスエリア SS 等でご給油いただくか、

上記お時間をご調整のうえご来店頂きますようお願い申し上げます。 

 

 


